
87/2020. (XI. 26.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati 
határozata: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a 

koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX. 

törvényben, valamint a veszélyhelyzet ideje alatt az egészségügyi dolgozók és a koronavírus 

világjárvány elleni védekezésben közreműködő orvos-, egészségtudományi képzésben részt 

vevő hallgatók közforgalmi személyszállítási utazási kedvezményéről szóló 486/2020. (XI. 

10.) Korm. rendeletben (továbbiakban: Korm. rendelet) foglaltakra, a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

feladat-és hatáskörét gyakorolva a következő határozatot hozta: 

 

Kaposvár Megyei jogú Város területén a koronavírus világjárvány elleni védekezésben 

közreműködő orvos-, egészségtudományi képzésben részt vevő hallgató a Korm. rendelet 1. 

§-a szerinti közforgalmú személyszállítási utazási kedvezményre való jogosultságának 

igazolására szolgáló a fővárosi vagy megyei kormányhivatal által kiadott kirendelő határozat 

egyenértékű az őt foglalkoztató egészségügyi intézmény által a Korm. rendelet 1. melléklet 

szerint kiállított igazolással. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  azonnal 

 

INDOKOLÁS 
 

Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 

területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése értelmében veszélyhelyzetben a 

települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 

gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, 

megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.  

Az az egészségügyi dolgozók, valamint a koronavírus világjárvány elleni védekezésben 

közreműködő orvos-, egészségtudományi képzésben részt vevő hallgató részére a helyi 

közlekedés ingyenes biztosítása halasztást nem tűrő, azonnali intézkedést igénylő, a 

járványhelyzet leküzdését szolgáló intézkedés. 

 

 

Kaposvár, 2020. november 26. 
 

 

 

 

 Szita Károly  dr. Csillag Gábor 
 polgármester  jegyző 
 
 


